

Bemærkninger fra ejer

Til Ishøj Kommune

Svar på brev af den 22.03.2016

Min rådgiver skriver en skrivelse vedr. jeres spørgsmål 1. se hendes redegørelse.

Vedr. spørgsmål 2:

Jf. filenavn "billede 1" er da ca. 39 cm fra min carport (fra tagrender til inderside hæk)
Der har aldrig været sne fra mit tag ind til vores nabo. Tvært i mod har jeg skal skulle flere gange i løbet af vinteren stå på en stige og skrabbe sne væk fra taget da det desværre ikke rutscher ned.

Men jeg vil gerne etablere en snefang eller lignende hvis der kommer sne fra mit tag ind til naboen, der må han måske tage nogle billeder når det stå til.

Det er ikke kommet bag på mig, at mine to nabo har indsigelser til det ansøgte- vi har aldrig følt os velkommen her. De har altid holdt øje med os og overvåget os.

Hvis vi har været på ferie, så af naturlige grunde kommer der meget post/reklame i vores postkasse og nogle rager udover, dem kan min ene nabo finde på at kaste ind i vores have, hvordan det kommer ham ved aner jeg ikke :)

Håber ovenstående kan bruges

Med venlig hilsen
Daud Onib

Kære Lisbet

I forbindelse med tilbygning til huset, blev jeg gjort opmærksom på, at mine små bygninger i skel var ulovligt, dvs. små bygninger, carport, overdækning samt skure. Små bygninger har eksisteret siden 2014 (på daværende tidspunkt talte vi med vores nabo og blev enig om at rykke bygninger 40 cm ind på egen grund – det gjorde vi) ovenstående bygninger har ikke været gene for nogle – HVORFOR FØRST NU!!

Jeg er blevet oplyst om, at Ishøj kommune kan dispenseres op 18 m.
Hvis ikke min nabo havde indsigelser til det ansøgte, vil jeg i dag kunne få en godkendelse.
Men fordi min nabo IKKE kan lide mig og kommer med indsigelser bliver denne rettighed taget fra mig – hvilket jeg synes er uretfærdigt!

Jeg ønsker at bibeholde de 18 m i skel som jeg har i dag, er dette helt umuligt - hvilket jeg vil være rigtig ked af da, jeg har brugt mange penge på det, reducere jeg gerne yderligere 2 m mod naboen, så overskridelse bliver 14 m mod denne nabo (hvor jeg realt må sammenlagt bygge 12 m i skel, de 12 m kan placere på én skel i forhold til BR15) – jeg mener ikke 2 meter er en væsentlig stor overskridelse.

Jeg ønsker at dette brev bliver forelagt for politikkerne – i håb om en retfærdig behandling.

Mvh
Daud Onib